МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО ( оь. 1ЖА-Г1ЛЛин ^гзPI i

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ч. СУ. :̂  №АЬ

О внесении измс!1ения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 21 лекабря 2016 гола № 812 « Об утвсржленин графиков приема

гражлан но личным вопросам Мэром'г. Грозного, его заместителями,
рук-оволи|слями отраслевых (функциопа.чьных) и территориальных органов

Мэрии г. [Грозного на 2017 гол »

В связи с калровыми изменениями:

1. Висе I и п распоряжение Мэрии горола 1 "розного от 21 лекабря

2016 гола Кч 812 «Об утвержлении гра(1)иков приема гражлан но личным

вопросам Мэром г. 1^розиого. его заместителями, руковолителями отраслевых

((|.)ункциональных) и территориалын,1х opiaiioB Мэрии г. Грозного на

2017 гол» изменение, изложив приложение 1 в повой рслакции согласно

ириложеи1НО.

2. 1<оп[роль за вьпюлненисм наегоинюго распоряже1П-1я возложить па

ncpiKTio заместителя Мэра -- р\ко1К)лп'геля аппарата Мэрии v. Грозного

Х.Д.Ьурсагова.

3. 11астоя1иее распоряжс1И1с вступает в силу со лня его ноднисания,

поллсжит опубликовап1но в газете «Столица гпнос» и разме1це!н-ио на

о(|)ициальиом cafVi'c Мэрии г. Грозного.

c^^^:'--^v>\

Го. Мэра 1'орода i Х ' ' '
1 — \ ' ' .

V , ~ \ ч.

t̂̂ ,
^ ' А

Х.Л. Бурсагов

приложение
к распоряжению
Мэрии г.Грозного
от«Д£» о/Ь 'Ш7г. - -Л

~ ^ % ч .-: • '!

«Приломсение 1 к''- /
распоряжению Мэрии
г.Грозного от 21.12.2016г. №812

Г Р А Ф И К
приема граждан но личным вопросам Мэром города Грозного, его

заместителями, руководителями отраслевых (функциональных)
и территориальных органов Мэрии города Грозного

на 2017 год

п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилияу имя,
отчество

Хучиев Муслим
Магомедович

Бурсагов Хоза
Абдулхамидович

Мациев Асламбек
Сайпудиевич

Мусаева Умисят
Зайцдиевна

Хучиев Аслан
Ахмедович

Панасенко Игорь
Александрович

Хажмурадов
Хаважи Нурдиевич

Доллсность

Мэр г. Грозного

первый заместитель
Мэра-

руководитель
аппарата Мэрии

г.Грозного

заместитель Мэра
г.Грозного

заместитель Мэра
г.Грозного

заместитель Мэра
г.Грозного

заместителя Мэра
г.Грозного

заместитель Мэра
г.Грозного

Дни приема

1-ый и 4-ый
четверг
каиедого
месяца

среда

1-й
понедельник
и 3-й четверг

кащ(ого
месяца

3-й четверг
каждого
месяца

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

пятница
еженедельно

Часы
приема

с 11.00 до
13.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 14.30 до
16.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ташухаджиев
Нурали Лемиевич

Мациев Ильяс
Эдильбекович

Митаев Руслан
Ташбулатович

Мунаев Хамит
Абдулганиевич

Багаев Магамед
Сайпаевич

Амаева Мадина
Саид-Магомедовна

Усмаева Зинаида
Ахмедовна

Магомадова Элина
Лечиевна

Азерханов Муса
Абадиевич

начальник
Департамента

строительства и
архитектуры Мэрии

г.Грозного
начальник

Департамента
жилищной политики

Мэрии г.Грозного
председатель

Комитета
имущественных и

земельных отношений
Мэрии г.Грозного

председатель Комитета
городского хозяйства

Мэрии г. Грозного

начальник
Департамента

образования Мэрии
г.Грозного
начальник

Департамента
культуры Мэрии

г.Грозного
начальник

Департамента
дошкольного

образования Мэрии
г.Грозного

Мэрии г.Грозного
директор

департамента
делопроизводства и
социальной защиты

Мэрии г.Грозного
директор

департамента
торговли и услуг

Мэрии г. Грозного

среда

вторник

среда

среда

вторник

вторник

вторник

четверг

среда

среда

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 15.00 до
18.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.30

17

18

19

20

21

22

23

Дакаев Рустам
Нуридович

Эгиев Ноха
Сацдиевич

Хисимиков Алауди
Ахадович

Очаров Шамиль
Сайдалиевич

Исмаилов
Русланбек

Асламбекович

Камаев Хасан
Адланович

Истамулов
Зелимхан

Абуалиевич

директор
департамента

экономики,
инвестиционной

политики и
муниципального

заказа Мэрии
г.Грозного
директор

департамента
правового

обеспечения Мэрии
г.Грозного

директор
департамента

административных
органов Мэрии

г.Грозного

префект Ленинского
района г.Грозного

префект
Октябрьского района

г.Грозного

префект Заводского
района г.Грозного

префект
Старопромысловского

района г.Грозного

среда

вторник

вторник

четверг

среда

среда

четверг

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
17.00

с 10.00 до
17.00

с 15.00 до
17.00

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
16.00

Перерыв: с 13.00 до 14.00 ».